

PROVINCIA DI FORLÌ-CESENA - COMUNE DI FORLIMPOPOLI

PROPRIETA' Bruschi Fabio C.F. BRSFBA61L24D705U
 Bruschi Luca C.F. BRSLCU64C31D705V
 Bruschi Rossella C.F. BRSRSL64C71D705D
 Zondini Roberto C.F. ZNDRRT52C13D705S

**FUTURO ACQUIRENTE a seguito di preliminare di compravendita
in data 31/07/2019 registrato in data 07/08/2019 N. 1890**

Impresa ENAOS S.r.l. – legale rappresentata Dott.ssa Martina Panzeri
con sede a Cologno Monzese (MI) Viale Brianza n. 80

**Accordo operativo ai sensi dell'art. 38 L.R. 21/12/2017 n. 24 scheda n. 28 via
Artesino Forlimpopoli - Foglio catastale n. 12 Mappale n. 322, 323 - per la
costruzione di n. 3 villette a schiera
INTEGRAZIONE GENNAIO 2020**

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO OPERE DI URBANIZZAZIONE

Forlimpopoli, li 21/01/2020

maurizio vitali architetto

Art.	Descrizione	u.m.	Quantità di progetto	Prezzo	Importo di progetto
	COMPUTO METRICO ESTIMATIVO				
1	Impianto di cantiere con delimitazione area di intervento, rimozione rete esistente, ecc.	a.c.	1	€1.500,00	€1.500,00
2	Scavo prof. 0,70 e terreno sul	mc	70	€12,00	€840,00
3	Fornitura e posa di frantumato spess. cm. 40	mc	40	€20,00	€800,00
4	Fornitura e posa di stabilizzato spess. cm. 20	mc	20	€36,00	€720,00
5	Fornitura e posa di binder spess. cm. 10	mq	60	€16,00	€960,00
6	Fornitura e posa di tappeto cm. 3	mq	60	€13,00	€780,00
7	Fornitura e posa di betonelle con sottofondo in ghiaietto	mq	40	€25,00	€1.000,00
8	Predisposizione Pubblica Illuminazione, 2 plinti di fondazione prefabbricati + pozzetti e tubo corrugato Ø 120 di collegamento escluso palo e lampada e collegamento a Pubblica Illuminazione	a.c.	1	€600,00	€600,00
9	Segnaletica stradale come da Tav. n. 2 INT.	a.c.	1	€500,00	€500,00
	TOTALE 1 - 8				€7.700,00
10	Competenze tecniche per richiesta Permesso di Costruire ai Lavori Pubblici, Direzione Lavori, Sicurezza	a.c.	1	€1.500,00	€1.500,00
	TOTALE				€9.200,00

**Il Direttore dei Lavori
architetto Maurizio Vitali**